
  

  
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 
 

 

  

 

 

 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  

Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  
 

Prot. 24123                                    Castelfranco Emilia, 04/11/2023 

 

 

OGGETTO: Sportello d’ascolto A.S. 2023/2024 - graduatoria DEFINITIVA esperto psicologo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 22715 del 17/10/2023 per la selezione della figura di psicologo per la 

conduzione di uno Sportello d’ascolto al fine di dare supporto psicologico alle istituzioni scolastiche per 

rispondere a disagi e traumi derivanti dall’emergenza Covid-19 e per prevenire l’insorgere di forme di 

disagio o malessere psicofisico; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria pubblicata in data 30/10/2023 (prot. n 23725); 

VISTA la documentazione pervenuta; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei cinque giorni successivi alla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA dei candidati all’incarico di psicologo: 

 

NOME E COGNOME DEL CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 FLAVIA LA GONA  

 
32 

2 DANIELA OTTOLINI  

 
24 

         

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maura Zini 

 Firmato digitalmente 


		2023-11-04T09:48:37+0100
	ZNIMRA62M44F240I




